Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2023 года                                           № ____
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 21.03.2022 № 25 «Об утверждении порядка разработки и утверждения

 бюджетного прогноза на долгосрочный период муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 21.03.2022 № 25 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза на долгосрочный период муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д. 34 и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
                          А.В.Чеченкин